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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2014
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

P.Nr.2

Pershkrimi I Elementeve SHENIME
Periudha

Raportuese Paraardhese

1 SHITJET NETO P.A.SH.1 318,997,396 328,245,163

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit PASH.2 507,000 28,556

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme PASH.3 0 0

dhe te punes ne praces (paksimet nihen si shpenzime

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative)

4 Mallrat lenda e pare dhe sherbimet te konsumuara PASH.4 197,420,165 257,828,718

5 Shpenzime personeli PASH.5 22,772,902 17,760,924

Pagat 19,513,180 15,219.300

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 3,259,722 2,541,624

shpenzimel tiera 0 0

6 Renia ne vlere(Zhvleresimi)dhe amortizimi P.A.SH.6 5,318,857 5,256,874

7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrvtezimit P.A.SH.7 68,190,306 12,727,813

8 Totali I shpenzimeve(shumat 4-7) P.A.SH.8 293,702,230 293,574,329

9 Fitimi(humbja)nga veprimtaria e shfrvtezimit (Kryesore) P.A.SH.9 25,802,166 34,699,390

10 Te ardhurat dhe shpenzimet finanei nqa njesite e kontro P.A.SH.10 0 0

11 Te ardhurat dhe shpenzimet finaneiare nga pjesemarrjet PASH.11 0 0

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.SH.12 -277,522 -140,564

Te ardhural dhe shpenz financ naa inves te Ii afal gjala PASH.12.1 0 0

Te ardhurat dhe shpenz financ nga interesi PASH.122 -277,522 -140,564

Fitimi nga kursi I kembimit PASH.12.3

Te ardhura dhe shpenzime Ie tjera finnaciare PASH.12.4 0 0

13 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve finaneiare P.A.SH.13 -277,522 -140,564

14 Fitimi Para Tatimit P.A.SH.14 25,524,644 34,558,826

15 shpenzime per tatimin e fitimit PASH.15 4,180,635 3,733,866

16 Fitim (Humbja) Neto nga Fitimi PASH.16 21,344,010 30,824,960

17 Elemente te pasqvrave te konsoliduara PASH.17 .
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